de tăiere PNM pentru tăietor de gaze, reductor pentru oxigen, reductor pentru propan,conform 

specificațiilor tehnice din documentația de atribuire. 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lot 6 Tăietor de gaze cu 3 țevi         19 500,00 lei moldovenești Fără TVA (nouăsprezece mii 

cinci sute lei 00 bani) 

Lot 7  Duză pentru tăietor de gaze  4 320,00 lei moldovenești Fără TVA  (patru mii trei sute 

douăzeci lei 00 bani) 

Lot 8  Reductor pentru oxigen         12 960,00 lei moldovenești Fără TVA (douăsprezece mii 

nouă sute șaizeci lei 00 bani ) 

Lot 9  Reductor pentru propan       8 640,00 lei moldovenești Fără TVA (opt mii șase sute 

patruzeci lei 00 bani) 

Total ofertă:54 504,00 lei Fără TVA (cincizeci și patru mii cinci sute patru lei 00 bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lot 6 Tăietor de gaze cu 3 țevi – 23 400,00 lei moldovenești cu TVA (douăzeci și trei mii 

patru sute lei 00 bani) 

Lot 7 Duză pentru tăietor de gaze – 5 184,00 lei moldovenești cu TVA (cinci mii o sută 

optzeci și patru lei 00 bani) 

Lot 8 Reductor pentru oxigen – 15 552,00 lei moldovenești cu TVA (cincisprezece mii 

cinci sute cincizeci și doi lei 00 bani) 

Lot 9 Reductor pentru propan – 10 368,00 lei moldovenești cu TVA (zece mii trei sute 

șaizeci și opt lei 00 bani) 

Total ofertă: 54 504,00 lei moldovenești cu TVA (cincizeci și patru mii cinci sute patru lei 

00 bani) 
 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea